Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έως οκτώ (8) μήνες από την ημερομηνία 
υπογραφής της.

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής ποσού: δώδεκα χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ (12.096 €). 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, το ύψος της οποίας 
ανέρχεται σε είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά (24.193,54€) 
ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, και κατατίθεται μέχρι και πριν υπογραφή του